

## 4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna č.21 - změna řešení průrazů pro VZT - rozpočet méněprací

	<b>celkem</b>
U1 Zateplení budovy U1	-133 492,02
TD TD Budova	-75 180,65
MV Budova MV	-86 571,85
U2 Zateplení budovy U2	-120 485,93
<b>celkem</b>	<b>-415 730,45</b>

**Soupis prací - neoceněný**

S:	015_2016	Zateplení ZŠ Laštůvkova
O:	001	Průrazy pro VZT
R:	004	Budova U1

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-38 366,76</b>		<b>-1,63</b>		<b>0,00</b>
3	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna otvor a : -1*(5,8*3,4 -1,5*2,5) otvor b : -1*(5,8*2,4 -1,5*2,5) otvor c : -1*(5,8*1,6 -1,5*2,5) součet	m2	-31,67000 -15,97 -10,17 -5,53 -31,67	568,61	-18 007,88	0,04	-1,15	0,00	0,00
4	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	-31,67000	64,86	-2 054,12	0,00	0,00	0,00	0,00
5	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů - zřízení	m2	-31,67000	141,60	-4 484,47	0,00	-0,12	0,00	0,00
6	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů - odstranění	m2	-31,67000	31,77	-1 006,16	0,00	0,00	0,00	0,00
7	416026126R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov. kříž.rošt, 1x RF 15 mm otvor a : 2,4*4,8 - nerealizováno otvor b : 1,4*4,8 - nerealizováno otvor c : 0,6*4,8 - nerealizováno	m2	-21,12000 -11,52000 -6,72000 -2,88000	497,26	-10 502,13	0,02	-0,36	0,00	0,00
8	342264098R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2 otvor b : 1,4*4,8 - nerealizováno otvor c : 0,6*4,8 - nerealizováno	m2	-9,60000 -6,72000 -2,88000	129,74	-1 245,50	0,00	0,00	0,00	0,00
9	342265192x	Příplatek za otvor v podhledu	kus	-6,00000	177,75	-1 066,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-28 890,17</b>		<b>-0,02</b>		<b>-8,76</b>
26	963051113R00	Bourání ZB stropů deskových tl. nad 8 cm 2,3*1,1*0,4-2,4*4,8*0,3 2,3*1,1*0,4-1,4*4,8*0,25 2,3*1,1*0,4-0,6*4,8*0,25 bourání pro patky 2*0,6*0,6*0,25 součet	m3	-2,64000 -2,44400 -0,66800 0,29200 0,18000 -2,64000	1 939,07	-5 119,14	0,01	-0,02	2,40	-6,34
27	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm (5,6*1,7+6*2,8)*0,06 - původní výměra 3*2,2*1,5*0,08 - slutečná výměra patky 2*0,8*0,8*0,08 celkem	m3	-0,68480 -1,57920 0,79200 0,10240 -0,68480	2 107,39	-1 443,14	0,00	0,00	2,20	-1,51
28	965081813RT1	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně 5,6*1,7+6*2,8 - v nabídce skutečnost 3*1,5*2,5 patky 2*0,8*0,8 celkem	m2	-13,79000 -26,32000 11,25000 1,28000 -13,79000	67,02	-924,21	0,00	0,00	0,07	-0,90
32	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm, strop otvor b : (1,4+4,8)*2 otvor c : (0,6+4,8)*2 řezání pro patky 2*2*(0,8+0,8) celkem	m	-20,64000 -12,40000 -10,80000 2,56000 -20,64000	1 037,00	-21 403,68	0,00	0,00	0,00	-0,01
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-897,95</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-1,65000	544,21	-897,95	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>63</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>-12 479,53</b>		<b>-1,67</b>		<b>0,00</b>
42	632413160RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 60 mm, rychletvrtdnoucí	m2	-13,79000	882,84	-12 174,36	0,12	-1,67	0,00	0,00
43	713191100RT9	5,6*1,7+6*2,8 zadání skutečnost 3*1,5*2,5 patky 2*0,8*0,8 celkem Položení separační fólie, včetně dodávky fólie (5,6*1,7+6*2,8) skutečnost 3*1,5*2,5 patky 2*0,8*0,8 celkem	m2	-26,32000 11,25000 1,28000 -13,79000 -13,79000 -26,32000 11,25000 1,28000 -13,79000	22,13	-305,17	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-36 487,22</b>		<b>-0,83</b>		<b>0,00</b>
52	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr.	kg	-619,58000 -0,61958	25,58	-15 848,66	0,00	-0,03	0,00	0,00
53	13432435R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 120x120x8 mm (135,33+105,9+35,3)/1000 - nedodávané ztratné : 0,1 nedodávané	t	-0,30418 -0,27653 -0,02765	20 781,52	-6 321,32	1,00	-0,30	0,00	0,00
54	13480810R	Týč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11373 (315,4)/1000 - nedodávané množství	t	-0,31540 -0,31540	21 444,99	-6 763,75	1,00	-0,32	0,00	0,00
55	15484130R	Trapézový plech TR 45x075 otvor a : 2,4*4,8 otvor b : 1,4*4,8	m2	-23,23200 11,52000 6,72000	300,17	-6 973,55	0,01	-0,18	0,00	0,00

		otvor c : 0,6*4,8		2,88000							
		ztratné : 0,1		2,11200							
56	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-0,83000	698,48	-579,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>-11 591,46</b>		<b>-0,30</b>		<b>0,00</b>	
63	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, flexitmel, spárovací hmota	m2	-13,79000	289,65	-3 994,27	0,00	-0,03	0,00	0,00	0,00
		viz položka 42 potěr ze SMS		-13,79000							
64	597623142R	Dlaždice dle stávající dlažby, 10 mm montáž*1,1	m2	-15,16900	494,93	-7 507,59	0,02	-0,27	0,00	0,00	0,00
				-15,16900							
65	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	-0,30000	298,67	-89,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-4 778,93</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
75	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	-8,76000	87,55	-766,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-8,76000	85,61	-749,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-140,16000	8,56	-1 199,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-8,76000	64,21	-562,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-35,04000	10,70	-374,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	97999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	-8,76000	128,41	-1 124,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>Celkem</b>						<b>-133 492,02</b>					
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--	--	--	--	--

**Změna č.21 - změna řešení průrazů pro VZT - rozpočet méněprací**

S:	015_2016	Zateplení ZŠ Laštůvkova
O:	001	Průrazy pro VZT
R:	003	Budova TD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-34 992,09</b>		<b>-1,46</b>		<b>0,00</b>
2	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna otvor a : -1*(1,5*1,0*2-5,8*2,2) otvor e, f : -1*(1,5*1,0*2-5,8*2,2*) celkem položka rozpočtu	m2	-29,28000	568,61	-16 648,90	0,04	-1,06	0,00	0,00
				-9,76000						
				-19,52000						
				-29,28000						
3	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění položka rozpočtu	m2	-29,28000	64,86	-1 899,10	0,00	0,00	0,00	0,00
				-29,28000						
4	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů - zřízení položka rozpočtu	m2	-29,28000	141,60	-4 146,05	0,00	-0,11	0,00	0,00
				-29,28000						
5	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů - odstranění položka rozpočtu	m2	-29,28000	31,77	-930,23	0,00	0,00	0,00	0,00
				-29,28000						
6	416026126R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov. kříž.rošt, 1x RF 15 mm otvor a : 4,8*1,2 otvor e, f : 4,8*1,2*2 nerealizováno	m2	-17,28000	497,26	-8 592,65	0,02	-0,29	0,00	0,00
				5,76000						
				11,52000						
7	342264098R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2 otvor a, e, f : 4,8*1,2*3 nerealizováno	m2	-17,28000	129,74	-2 241,91	0,00	0,00	0,00	0,00
				-17,28000						
8	342265192x	Příplatek za otvor v podhledu	kus	-3,00000	177,75	-533,25	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-2 479,19</b>		<b>-2,11</b>		<b>0,00</b>
18	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, na trapéz otvor a, e, f : 0,6*0,6*0,4*3-0,423*3	m3	-0,83700	2 962,00	-2 479,19	2,53	-2,11	0,00	0,00
				-0,83700						
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-10 052,14</b>		<b>-0,03</b>		<b>-12,44</b>
31	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm otvor a, e, f : 4,8*1,2*0,3*3 nerealizováno	m3	-5,18400	1 939,07	-10 052,14	0,01	-0,03	2,40	-12,44
				-5,18400						
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-1 959,16</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
43	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-3,60000	544,21	-1 959,16	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-18 911,56</b>		<b>-0,43</b>		<b>0,00</b>
44	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	-278,39000	25,58	-7 121,22	0,00	-0,01	0,00	0,00
45	13432435R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 120x120x8 mm	t	-0,27839	20 781,52	-5 785,37	1,00	-0,28	0,00	0,00
				0,06480						
				0,18828						
				0,02531						
47	15484130R	Trapézový plech TR 45x075 otvor a, e, f : 4,8*1,2*3 ztratné : 0,1	m2	-19,00800	300,17	-5 705,63	0,01	-0,14	0,00	0,00
				17,28000						
				1,72800						
48	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,43000	696,15	-299,34	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-6 786,51</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
61	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	-12,44000	87,55	-1 089,12	0,00	0,00	0,00	0,00
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-12,44000	85,61	-1 064,99	0,00	0,00	0,00	0,00
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-199,04000	8,56	-1 703,78	0,00	0,00	0,00	0,00
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-12,44000	64,21	-798,77	0,00	0,00	0,00	0,00
65	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-49,76000	10,70	-532,43	0,00	0,00	0,00	0,00
66	979999997R00	Poplatek za skládku čistá sut	t	-12,44000	128,41	-1 597,42	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>Celkem</b>	<b>-75 180,65</b>
---------------	-------------------

**Soupis prací - neoceněný**

S:	015_2016	Zateplení ZŠ Laštůvkova
O:	001	Průrazy pro VZT
R:	006	Budova MV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 4</b>						<b>-31 641,99</b>		<b>-1,36</b>		<b>0,00</b>
5	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna otvor a : -1*(5,8*3,4-2,6*1,1) otvor b : -1*(5,8*2,2-2,6*1,1) celkem	m2	-26,76000	568,61	-15 216,00	0,04	-0,97	0,00	0,00
6	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění Položka pořadí 5 :	m2	-26,76000	64,86	-1 735,65	0,00	0,00	0,00	0,00
7	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů - zřízení Položka pořadí 5	m2	-26,76000	141,60	-3 789,22	0,00	-0,10	0,00	0,00
8	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů - odstranění Položka pořadí 5	m2	-26,76000	31,77	-850,17	0,00	0,00	0,00	0,00
9	416026126R00	Podhled SDK, ocel dvouúrov kříž.rošt, 1x RF 15 mm otvor a : 2,4*4,8 nerealizováno otvor b : 1,2*4,8 nerealizováno	m2	-17,28000	497,26	-8 592,65	0,02	-0,29	0,00	0,00
10	342264098R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2 otvor b : 1,2*4,8 - nerealizováno	m2	-5,76000	129,74	-747,30	0,00	0,00	0,00	0,00
11	342265192x	Příplatek za otvor v podhledu	kus	-4,00000	177,75	-711,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 63</b>						<b>-2 442,59</b>		<b>-0,33</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 63</b>						<b>-2 442,59</b>		<b>-0,33</b>		<b>0,00</b>
24	632413160RT6	Podlahy a podlahové konstrukce Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 60 mm, rychletvrdnoucí 6,65*1,65 - zadání 2*2,6*1,1 - skutečnost patky pod podpěrnou konstrukci 4*0,8*0,8 celkem	m2	-2,69250	882,84	-2 377,05	0,12	-0,33	0,00	0,00
25	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie viz položka 25*1,1	m2	-2,96175	22,13	-65,54	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 96</b>						<b>-11 642,07</b>		<b>-0,02</b>		<b>-8,83</b>
<b>Díl: 96</b>						<b>-11 642,07</b>		<b>-0,02</b>		<b>-8,83</b>
33	963051113R00	Bourání ZB stropů deskových tl. nad 8 cm 2,1*0,6*0,4-2,4*4,8*0,3 2,1*0,6*0,4-1,2*4,8*0,25 bourání pro patky 4*0,6*0,6*0,25 celkem	m3	-3,52800	1 939,07	-6 841,04	0,01	-0,02	2,40	-8,47
35	965081813RT1	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně 6,65*1,65 - zadání 2,6*1,1 - skutečnost bourání pro patky 4*0,8*0,8 celkem	m2	-5,55250	67,02	-372,13	0,00	0,00	0,07	-0,36
41	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm, strop otvor a : (2,4+4,8)*2 2*2*(0,6+2,1) skutečnost celkem	m	-3,60000	1 230,25	-4 428,90	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 99</b>						<b>-930,60</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
48	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-1,71000	544,21	-930,60	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 767</b>						<b>-33 684,15</b>		<b>-0,76</b>		<b>0,00</b>
54	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg jackl 50x100 mm : 2,5*6,702	kg	-16,75500	29,06	-486,90	0,00	0,00	0,00	0,00
55	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr.	kg	-566,98000	25,58	-14 503,35	0,00	-0,03	0,00	0,00
56	13432435R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 120x120x8 mm (105,9+94,14)/1000 ztratné : 0,1	t	-0,22004	20 781,52	-4 572,77	1,00	-0,22	0,00	0,00
57	13480810R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11373 315,4/1000 ztratné : 0,1	t	-0,34694	21 444,99	-7 440,12	1,00	-0,35	0,00	0,00
59	14587793R	Jackl 100 x 50 mm 6,702*2,5/1000*1,1	t	-0,01843	24 216,57	-446,31	1,00	-0,02	0,00	0,00
60	15484130R	Trapézový plech TR 45x075 otvor a : 2,4*4,8 otvor b : 1,2*4,8 ztratné : 0,1	m2	-19,00800	300,17	-5 705,63	0,01	-0,14	0,00	0,00
61	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,76000	696,15	-529,07	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 771</b>						<b>-2 263,66</b>		<b>-0,06</b>		<b>0,00</b>
68	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, flexi tmel, spárovací hmota položka 24	m2	-2,69250	289,65	-779,88	0,00	-0,01	0,00	0,00
69	597623142R	Dlaždice dle stávající dlažby, 10 mm montáž*1,1	m2	-2,96175	494,93	-1 465,86	0,02	-0,05	0,00	0,00
70	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	-0,06000	298,67	-17,92	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96</b>						<b>-3 966,79</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
83	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	-8,83000	87,55	-773,07	0,00	0,00	0,00	0,00
84	979081111R00	Odvoz suti a výbur. hmot na skládku do 1 km	t	-8,83000	85,61	-755,94	0,00	0,00	0,00	0,00
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-52,98000	8,56	-453,51	0,00	0,00	0,00	0,00
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-8,83000	64,21	-566,97	0,00	0,00	0,00	0,00
87	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-26,49000	10,70	-283,44	0,00	0,00	0,00	0,00
88	97999997R00	Poplatek za skládku čistá sut'	t	-8,83000	128,41	-1 133,86	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem

-86 571,85

**Soupis prací - neoceněný**

S:	015_2016	Zateplení ZŠ Laštůvkova
O:	001	Průrazy pro VZT
R:	005	Budova U2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
<b>Díl: 4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>-34 902,49</b>		<b>-1,47</b>		<b>0,00</b>
8	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna otvor a : -1*(5,8*3,4-1,5*3,2) otvor b : -1*(5,8*2,08-1,5*3,2) otvor c : -1*(5,8*1,8-1,5*3,2) celkem	m2	-27,82400 -14,92000 -7,26400 -5,64000 -27,82400	568,61	-15 821,00	0,04	-1,01	0,00	0,00
9	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění Položka pořadí 8 : 42.22400	m2	-27,82400 -27,82400	64,86	-1 804,66	0,00	0,00	0,00	0,00
10	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů - zřízení Položka pořadí 8 : 42.22400	m2	-27,82400 -27,82400	141,60	-3 939,88	0,00	-0,11	0,00	0,00
11	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů - odstranění Položka pořadí 8 : 42.22400	m2	-27,82400 -27,82400	31,77	-883,97	0,00	0,00	0,00	0,00
12	416026126R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov. kříž.rošt, 1x RF 15 mm otvor a : 2,4*4,8 - nerealizováno otvor b : 1,08*4,8 - nerealizováno otvor c : 0,8*4,8 - nerealizováno	m2	-20,54400 -11,52000 -5,18400 -3,84000	497,26	-10 215,71	0,02	-0,35	0,00	0,00
13	342264098R00	Příplatek k podhledu sádkokart. za plochu do 10 m2 otvor b : 1,08*4,8 - nerealizováno otvor c : 0,8*4,8 - nerealizováno	m2	-9,02400 -5,18400 -3,84000	129,74	-1 170,77	0,00	0,00	0,00	0,00
14	342265192x	Příplatek za otvor v podhledu	kus	-6,00000	177,75	-1 066,50	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 63</b>			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>-6 904,92</b>		<b>-0,92</b>		<b>0,00</b>
25	632413160RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 60 mm, rychletvrdnoucí 5,85*1,8*2 skutečnost 3*2,7*1,5 patky 2*0,8*0,8 celkem	m2	-7,63000 -21,06000 12,15000 1,28000 -7,63000	882,84	-6 736,07	0,12	-0,92	0,00	0,00
26	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie Položka pořadí 25	m2	-7,63000 -7,63000	22,13	-168,85	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>-29 157,60</b>		<b>-0,01</b>		<b>-6,20</b>
32	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 2,7*1,1*0,4-2,4*4,8*0,3 2,7*1,1*0,4-1,08*4,8*0,25 2,7*1,1*0,4-0,6*4,8*0,25 bourání pro patky 2*0,6*0,6*0,25 celkem	m3	-1,72800 -2,26800 -0,10800 0,46800 0,18000 -1,72800	1 939,07	-3 350,71	0,01	-0,01	2,40	-4,15
33	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm 5,8*1,8*0,075*2 - původní výměra 3,2*1,6*0,08*2 - skutečná výměra patky 2*0,8*0,8*0,08 celkem	m3	-0,64440 -1,56600 0,81920 0,10240 -0,64440	2 107,39	-1 358,00	0,00	0,00	2,20	-1,42
34	965081813RT1	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně 5,85*1,8*2 3,2*1,6*2 - skutečná výměra patky 2*0,8*0,8 celkem	m2	-9,54000 -21,06000 10,24000 1,28000 -9,54000	67,02	-639,37	0,00	0,00	0,07	-0,62
36	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm, strop otvor b : (1,08+4,8)*2 otvor c : (0,8+4,8)*2	m	-22,96000 -11,76000 -11,20000	1 037,00	-23 809,52	0,00	0,00	0,00	-0,01
<b>Díl: 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>-1 306,10</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
45	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-2,40000	544,21	-1 306,10	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>-38 417,72</b>		<b>-0,87</b>		<b>0,00</b>
50	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr.	kg	-664,29000	25,58	-16 992,54	0,00	-0,03	0,00	0,00
52	13432435R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 120x120x8 mm (106+76,5+106)/1000 ztravné : 0,1	t	-0,31735 0,28850 0,02885	20 781,52	-6 595,02	1,00	-0,32	0,00	0,00
53	13480810R	Týč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11373 (315,4)/1000 ztravné : 0,1	t	-0,34694 -0,31540 -0,03154	21 444,99	-7 440,12	1,00	-0,35	0,00	0,00
56	15484130R	Trapézový plech TR 45x075 otvor a : 2,4*4,8 otvor b : 1,08*4,8 otvor c : 0,8*4,8 ztravné : 0,1	m2	-22,59840 11,52000 5,18400 3,84000 2,05440	300,17	-6 783,36	0,01	-0,17	0,00	0,00
57	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-0,86857	698,48	-606,68	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>			<b>-6 414,75</b>		<b>-0,17</b>		<b>0,00</b>

64	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, flexi tmel, spárovací hmota	m2	-7,63000	289,65	-2 210,03	0,00	-0,02	0,00	0,00
65	597623142R	položka 25 Dlaždice dle stávající dlažby, 10 mm montáž*1,1	m2	-7,63000 -8,39300	494,93	-4 153,95	0,02	-0,15	0,00	0,00
66	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	-0,17000	298,67	-50,77	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-3 382,35</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
78	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	-6,20000	87,55	-542,81	0,00	0,00	0,00	0,00
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,20000	85,61	-530,78	0,00	0,00	0,00	0,00
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-99,20000	8,56	-849,15	0,00	0,00	0,00	0,00
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-6,20000	64,21	-398,10	0,00	0,00	0,00	0,00
82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-24,80000	10,70	-265,36	0,00	0,00	0,00	0,00
83	97999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	-6,20000	128,41	-796,15	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>Celkem</b>	<b>-120 485,93</b>
---------------	--------------------